
入  札  結  果  一  覧 
１ 契約の名称   令和４年度 児童衣類等洗濯・寝具類賃貸借の業務に係る委託契約 

２ 入札公告日   令和４年２月21日 

３ 入札執行日時  令和４年３月９日 午前10時30分 

入 札 結 果 記 録 書         〈 単位：円 〉 

品    目 

第 １ 回 第 ２ 回 

(福) 北海道光生舎 (株)北海道健誠社 (福) 北海道光生舎 (株)北海道健誠社 

価  格 順位 価  格 順位 価  格 順位 価  格 順位 

上 衣 １６５ 

１ 

１８０ 

２ 

 

 

  

ズボン １８０ ２００   

スカート １４５ １６０   

前 掛 ８０ ８３   

入浴介助衣 １１０ １２０   

ベンタパット ５００ ７４５   

小布団 １，８００ ２，２００   

小布団カバー １００ １２０   

マットカバー １７５ ２００   

ベットカバー １００ １２０   

椅子カバー １４０ １４０   

カーテン ２２０ ３５０   

レースカーテン ２００ ２８０   

カーテン紐 ２０ ５０   

バスタオル ５５ ５８   

子供服 １０８ １２０   

シャツ ５０ ５０   

パンツ ３０ ３５   

くつ下 ２５ ３０   

防水シーツ ５５ １１３   

ブラジャー １５ ３０   

手拭きタオル １５ ２３   

柵カバー １１０ １５０   

ビーズ枕 ２００ ３８０   

バスマット １５０ １６０   

カーテン 取付け取外し ６２０ ６７０   

寝具類賃貸借     

本入院 １３２ １３５   

親子入院 ２５０ ２５０   

医師当直室 ７６０ ８００   

入札総価格 １１，８６１，１７７  １３，０８９，００３      

備 考 落札 
   

 


